ff p Sparta ein korp zu spartalia dinsty  
 u t Spue spue  
 ff p Spuma fischwurm & supfluitat q quat in  
 m o Spumoch schimmich metall liqfid  
 ff p Spuria spurced i mundicia  
 m B Spuria i mundig  
 m B Spudus e ignabel ut legitur  
 n B Sputancu sey ul gexer  
 n B Sputu idem ul spuch  
 ff p Squala ein fchelle  
 u B Squalc bleych ul esse ul farday  
 m B Squalidg bleych ul fardidg  
 m t Squalor bleych  
 m B Squalg i mundig  
 ff p Squama ein fisch schupp  
 ff p Squameia est fca queda  
 m B Squamida schuppicht  
 n p Squamad fisch schuppey  
 m B Squarofus est gibbosus ul rugosus ul calis  
 a q Stabile defectuoy  
 q t Stabilitas stetig i stabilitat  
 a p Stabilitas defectuoy & a pfirmat  
 m o Stabulag ein marsthalch ul qui stabulo  
 u B Stabulu ein stal stabuloy est ~~ipse~~  
 ff t Stato est gignat uam in ul vita huanu  
 m B Statuag d q gime statu  
 n B Stadium ein gelende et e spatium totu  
 et viginti quib passum  
 u t Statume est fca queda  
 n B Stallu ein gestul in der kirch  
 m t Stancu warff ad gory  
 m B Stammes gemyne

u B Staminum gynn  
 u B Stagnum est spha et e mae pons ut pytra  
 u P Stagnas est aq̄s q̄ggae in fens  
 ff T Stator est q̄d dicitur et e medietas vici  
 ff P Stator est liba in vico  
 ff P Statua est p̄ p̄ul ut ex bild  
 m B Statuarius est iste qui facit statuas  
 u B Statuarium est caudata in qua statua deudat  
 ut corp ut alia in zachau in pici os  
 a T Statue scy et p̄atoy i p̄mitte ad statuarium  
 ff P Statua est q̄d est in p̄poy  
 m B Statutu est q̄d est  
 m q̄r Statu est in vico i mta dypoy ut p̄a  
 m B Statuarius est corona &  
 ff T Statu est in vico viciosa ut q̄d lacte  
 ut culpa p̄atoy  
 m B Statuarius est p̄m̄ ut dicitur  
 u T Statuarius est q̄d est nobilitas q̄m  
 qua est alicui p̄atoy  
 ff P Statu est p̄atoy in vico p̄atoy  
 u B Statuarius est dicitur ut p̄atoy in mta  
 u P Statuarius est p̄atoy et p̄atoy  
 m B Statuarius est  
 m B Statuarius est p̄atoy in vico  
 T Statuarius est p̄atoy in vico  
 m B Statuarius est p̄atoy in vico  
 u T Statuarius est p̄atoy in vico  
 ff T Statuarius est p̄atoy in vico  
 u P Statuarius est p̄atoy in vico  
 m B Statuarius est p̄atoy in vico  
 u T Statuarius est p̄atoy in vico

n s Salu est unguentum qd uelut colorat sua paloria  
 causa ornandi i pmut  
 ff p Stiga qd stimula ul aculeus ul  
 id Stiga qd est usud lru  
 u t Stigma est uerb et e sig qd malifici i fac  
 sors calida ca ornandi i pmut  
 n s Salu est unguentum qd uelut colorat sua paloria  
 m s Salus est officium pbenus qd dicitur qd salu  
 tnat ut e modo pbenus ul i genu ul clausula  
 n p Stilla est triffey  
 ff p Stilla est tropp  
 n s Stillidum ul stillidum est tropp  
 m t Stillo est mangu i tropp ueloy  
 a p Stimula est stichoy ul puctely  
 ff p Stimula est herba  
 m s Stimulgen est stich bittel  
 a p Stipae fac qd dicitur ul ofalle ul audae ul gageae  
 rple ptege qd dicitur fulae  
 m s Stipendium est solduer ul firmiduer  
 n s Stipendium est firmid ul stult  
 ff p Stipa est firmid ul arbor q  
 m t Stipes est stam ul outo q dat pauperibz ul  
 baad ul calupna  
 n s Stipium est ptem q dat pugili ppingua  
 m s Stipus est mendic q petit stipendium  
 ff t Stipus est ptherff ul est stich  
 id Stipitudo est operatio lac  
 m s Stipitudo est uergeting ul rumpely i dem  
 ff p Stipula est poffel ul est dey bon mude  
 ff t Stipulatio est firmaco ul pmissio uol gatro  
 m t Stipulatio est pmissio  
 d. p Stipulari uerzely